

**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 21.10.2024 r.

INZP.271.23.221.2024

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego grupy E na potrzeby budynków Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach przy ul. Katowickiej 54 oraz Katowickiej 53 oraz Szkoły Podstawowej nr 19 w Świętochłowicach oraz Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 w Świętochłowicach**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ. Proszę o weryfikację ilości paliwa gazowego dla PPG:

8018590365500000023424

8018590365500000053759

Ilości miesięczne nie dają wskazanej sumy w tabeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej korekty załącznika nr 1 do SWZ - opisu przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 2 do SWZ – formularza ofertowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy formularza ofertowego. Proszę o skorygowanie ilości dla opłaty sieciowej stałej, przyjmując 365 zamiast 366 dni, dla PPG:

8018590365500000023424

8018590365500000053759

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej korekty załącznika nr 2 do SWZ – formularza ofertowego.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów poboru poniżej 110 kWh/h (poza W-4) rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika, w przypadku jego braku, dochodzi o szacowania zużycia w miesiącach, które są wyłączone z harmonogramu odczytowego OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykazał w opisie przedmiotu zamówienia, że posiada punkty poboru poniżej 110 kWh/h (poza W-4).

Pytanie nr 4

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?



Odpowiedź:

Przekazane przez Zamawiającego dane są zgodne z danymi OSD. Jednakże w przypadku różnic pomiędzy danymi Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy? Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiający ma również możliwość między innymi do:

- przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy,
- bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego,
- sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym,
- podglądu faktur,
- przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa nie zastrzega formy szczególnej,
- przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h.

Odpowiedź

Zamawiający w §5 ust. 9 wzoru umowy wskazał, kanał korespondencji, za pomocą którego mają być dostarczane faktury do poszczególnych Zamawiających.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej?

Odpowiedź:

Załącznik nr 7 do SWZ w § 7 ust. 6 znajduje się zapis o następującym brzmieniu:
„W przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy dla punktów podlegających ochronie taryfowej, w szczególności zmiany stawek za paliwo gazowe i opłaty abonamentowej, Wykonawca będzie prowadził rozliczenia na podstawie nowych stawek począwszy od dnia wejścia w życie nowej Taryfy Wykonawcy dla punktów, które podlegają ochronie taryfowej.”

Przewodniczący Komisji Przetargowej